
189/P/2023

K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění 

(dále jen ,,smlouva“)

Dodávka příslušenství ke svahové sekačce - 1 ks lesního mulčovače ||
číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 189/P/2023

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:
Tel:
IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organiz.
.................... 
70971641 
CZ70971641

....

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: ....................
Zástupce ve věcech technických: .............................. tel.: ....................

jako „ kupující“ na straně jedné

1.2. Prodávající: MTM Tech, s r.o.

Sídlo: Janovská 375, 109 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. Janem Votavou, jednatelem společnosti
tel.: .............................

IČO: IČO: 60471417

DIČ: DIČ: CZ60471417

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu: 1790079001 / 5500

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, 
vložka 25943, datum zápisu 1. března 1994
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Votava tel.: ............................. 
Zástupce ve věcech technických:

........................... tel.: .............................

jako prodávající na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



189/P/2023

2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 189/P/2023 ze dne 31.8.2023, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované v nabídce ze 
dne 7.9.2023 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 
smlouvy

3.2. Předmět koupě:

Dodávka npříslušenství ke svahové sekačce - 1  ks lesního mulčovače

Dodávka kompletně nového stroje.
(technická specifikace viz nabídka prodávajícího)

4. Kupní cena

Lesní mulčovací hlava TFM 120 TL včetně náhr. nožů (bez DPH) 265 750,00 Kč

DPH 21 %________________________________________________55 807,50 Kč

Smluvní cena celkem včetně DPH 321 557,50 Kč

Cena je stanovena jako pevná a v max. přípustné výši po celou dobu plnění smlouvy. 
Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že přejímá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, které nastanou po uzavření této 
smlouvy.
V ceně budou zahrnuty veškeré DPH a jiné daně, přepravné včetně pojištění spojeného 
s přepravou na místo plnění, náklady na veškeré nabídnuté služby včetně zaškolení 
obsluhy a další náklady spojené s předáním a montáží stroje na místě plnění.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“).
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

2



189/P/2023

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 2 měsíců od podpisu smlouvy

5.6. Zboží bude namontováno a předáno v místě plnění:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
závod Strakonice 
U Řepické zastávky 1294 
386 11 Strakonice

Kontaktní osoba kupujícího: . . . ........................, tel. ...................., e-mail: 
...........................

Dále požadujeme při dodání stroje:

- Prvotní montáž nástavby na stroj HERBY 50 LE
- Prohlášení o shodě
- Návod k obsluze a údržbě, katalog náhradních dílů a servisní knížka se

záručními a servisní podmínkami -  vše v českém jazyce
- Proškolení obsluhy

5.7. Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dny před převzetím.

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních podmínek 
výrobce tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce, ode dne převzetí strojů:
- na celý stroj 24 měsíců

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční, příp. pozáruční servis zajišťuje:
MTM Tech, s.r.o.
Středisko Veselice, Vavřinec- Veselice 84, 679 13 Sloup v Moravském Krasu 
tel. ............................. 
e-mail: ...............................

Servisní místo: v závislosti na povaze servisu po vzájemné dohodě, buď na příslušném 
středisku kupujícího nebo v servisním centru prodávajícího na adrese MTM Tech, s.r.o. 
Středisko Veselice, Vavřinec- Veselice 84, 679 13 Sloup v Moravském Krasu



189/P/2023
*



v 189/P/2023

uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje -  ......................................... ................................, tel. ..................). V 
případě, že se bude prodávající cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

9.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede kupující. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy 
řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření 
smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této 
smlouvy.

9.8. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 NOZ.

9.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

9.10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

9.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních splatností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

9.12. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Nabídka prodávajícího -  technické parametry stroje

V Českých Budějovicích, dne...?J:..í}P:...??  ̂
kupující

V Praze dne: 14.09.2023
prodávající

uíg. Jan Votava 
jednatel společnosti 

MTM Tech, s r.o.

...... ... . ............... ......... .................. 
....... ................. ....... ....................

.....................

............................

.......................................

5



2) Technický popis dodávky a fotodokumentace

Lesní mulčovací hlava TFM 120 TL

• Nový výrobek
• Mode! 2023
• Výrobce Hymach s.r.l.; Itálie
• Vysoce odolná a robustní mulčovací lesní hlava TFM 120 TL;
• Pohon od hydraulického systému nosiče HERBHY 50
• Šíře pracovního záběru 1200 mm;
• Hmotnost cca 350 kg
• Hydraulické otevírání přední části karteru hlavy;
• Pohon rotoru žací hlavy pomocí vícenásobného drážkovaného řemenu
• Nastavování výšky opěrného válce a bočních kluzáků mechanické;
• Rotor speciálního typu RLTLEF 120/90
• Usměrňovači a ochranný rám žací hlavy
• Plovoucí poloha žací hlavy
• Nože typu oboustranné kladívko ( 024-MP), počet kusů na rotoru 28; hmotnost nože 

820 gr/ kus
• Na přání možno dodat rotor s fixně drženými otočnými frézovacími noži
• Jednoduchá a rychlá montáž na přední upínací hydraulicky zvedanou desku HERBHY
• Výstražné piktogramy
• Výrobní štítek
• Samolepka výstupní kontroly
• Se strojem v příbalu dodávána sada náhradních nožů včetně spojovacího materiálu

Popis nabízené příkopové frézy v souladu s požadavky zadavateleo
• určeno pro likvidaci náletových dřevin z hustého porostu
• těžká lesní hlavy
• pohon nepřímý boční
• vícenásobné řemeny
• pracovní záběr žací hlavy 1,2 m
• rotor opatřen noži typu oboustranné kladivo
• odolné zakrytování
• náhradní sada nožů včetně spojovacího materiálu
• výrobní štítek
• výstražné piktogramy
• samolepka výstupní kontroly
• souhlasné prohlášení výrobce svahové sekačky HERBHY 50 -  Hymach s.r.l. 

se zástavbou nabídnutého mulčovače

4


